



nazwa: [Little One Zielona Dolina Pokarm dla świnki morskiej 750g](#)

marka: **Little One**

cena: **21.00 zł**

Little One Zielona Dolina to specjalne podejście do żywienia bez zbóż, opracowane w celu odżywiania świnek morskich zgodnie z ich ewolucyjną adaptacją do diety bogatej w wysokiej jakości błonnik i zróżnicowanej pod względem roślin, warzyw i ziół. Skład karmy jest zbilansowany w taki sposób, aby zwierzęta otrzymywały optymalną ilość pożytecznego błonnika i niezbędną ilość białka, aby utrzymać doskonale funkcjonowanie układu trawiennego. To pyszny i smaczny bezzbożowy pokarm włóknisty Little One Zielona Dolina dla świnek morskich. W naszych produktach Little One Zielona Dolina umieściliśmy moc roślin alpejskich i połączyliśmy zalety natury z nowoczesnymi technologiami, aby zaspokoić wszystkie biologiczne i odżywcze potrzeby zwierzęcia. Każde opakowanie bogatej w składniki odżywcze karmy Little One Zielona Dolina dla świnek morskich zawiera: Prawie 80 różnych biologicznie odpowiednich składników do odżywiania świnek morskich wszystkich ras i etapów życia zgodnie z ich ewolucyjnymi i biologicznymi potrzebami. 60 różnych traw łąkowych i różnorodnych ziół i płatków kwiatów uprawianych na alpejskich łąkach. 24% wysokiej jakości włókna dla optymalnego zdrowia i trawienia. 13,5% bogatego odżywczego białka, aby zapewnić prawidłowe funkcjonowanie organizmu. 5 rodzajów różnych warzyw, owoców i jagód, aby karma była pyszna nawet dla najbardziej wybrednych zwierząt. 0% zbóż i ich produktów ubocznych, dzięki czemu karma jest idealna dla roślinożerców, w tym tych, którzy mają nadwagę lub specjalne potrzeby dietetyczne. Witaminy i minerały konserwowane w karmie dzięki technologii tłoczenia na zimno. FOS jako naturalne prebiotyki zapewnią komfortowe trawienie. Kwasy tłuszczowe omega 3 i 6 pomogą utrzymać sierść zwierzęcia lśniącą, a skórę zdrową. Ekstrakt drożdżowy, który jest bogaty w witaminy z grupy B, selen i B-glukany, aby wzmocnić układ odpornościowy. Ekstrakt z juki pomoże zapobiec pojawianiu się nieprzyjemnych zapachów. Instrukcje dotyczące karmienia: Karma może być stosowana bez ograniczeń. Upewnij się, że Twój pupil ma świeżą wodę i siano. Składniki: trawa łąkowa i górską, pulpa jabłkowa, mączka z nasion słonecznika, siemię lniane, olej lniany, fruktooligosacharydy (0,9%), suszona dynia (1,4%), suszony pasternak (1,4%), suszone jabłko (1%), kwiaty nagietka (0,9%), jagody dzikiej róży (0,7%), suszona cukinia (0,7%), płatki chabrowe (0,7%), płatki róż (0,2%), ekstrakt drożdżowy (0,75%), ekstrakt z juki (0,01%) Składniki analityczne: białko - 13,5% tłuszcze - 3,5% błonnik - 24% popiół - 6% wapń - 0,6% fosfor - 0,4% Dodatki / kg, Dodatki dietetyczne: witamina A - 9393 IU witamina D3 - 750 IU witamina E - 94 IU witamina C - 465 mg biotyna - 620 mcg jod - 1,4 mg siarczan miedzi (II) - 0,03 mg selenin sodu - 0,06 mg